
SPF SENIORERNA KONGRESS 2025 

 
Kongressen 2025 är avklarad och vi har både avtackat förbundsordförande Eva 

Eriksson som haft posten under 8 år och gjort ett fantastiskt arbete. Vi har också 

välkomnat vår nya förbundsordförande Maria Larsson och önskat henne Lycka Till. 

Kongressen har antagit ett Vård och omsorgspolitiskt program efter några justeringar 

samt ett bostadspolitiskt program. 

Dessutom behandlades 41 motioner varav Dalarna gjorde det bästa vi kunde för att 

förhindra en avgiftshöjning av medlemsavgiften med 20 kronor. Vi förlorade den så 

för nästa året kommer medlemsavgiften till förbundet att höjas med 20 kronor till 210 

kronor. Tillsammans med avgiften till distriktet på 20 kronor och till 

Borlängeföreningens 70 kronor så blir totalen för 2026 300 kronor. Röstningen utföll 

med siffrorna 62-51. Däremot vann vi avgiftshöjningen för 2027 0ch 2028 där 

förbundet vill höja med 10 kronor per år men där blev beslutet 0 kronor. Där utföll 

röstningen med siffrorna 83-31. 

Omröstningen av antalet ledamöter till förbundsstyrelsen blev ingen framgång för 

Dalarna. Vi röstade om 3 (presidiet) plus 10 ledamöter eller 3 plus 6 ledamöter. 

Beslutet blev oförändrat med röstetalet 93-21. Dalarnas 4 röster var nej till oförändrat 

vi ville se en minskning av antalet ledamöter. Deras arvode blev också oförändrat. 

Rambudget för 2026-2029 fick många synpunkter där man ville ha förtydligande 

En annan sak som blev en stor diskussion var STIM avgifterna. Här ville ombuden att 



summan skulle gå tillbaka till förbundet eftersom man tidigare lämpat över kostnaden 

på distrikten i ett sätt att spara på förbundet. Här var föredragande riktigt hotfull och 

fick Bua rop tillbaka. Annars en bra kongress med många goda beslut och hopp för 

framtiden. Avslutningsvis talade äldreminister Anna Tenje om God och Nära vård 

samt nya socialtjänstlagen. Därefter tog vi adjö och åkte hem till Dalarna efter några 

fina dagar ute på Ekerö i Stockholm. 

 

Anneli Stenberg 

Ordf. Borlängeföreningen 

 

 

Dala laget med Anders Runström, Anneli Stenberg och Ing-Marie Annasdotter 

tillsammans med nya ordföranden Maria Larsson. Per Rudfeldt saknas på bild 


